
Uchwała Nr 76/XII/07
Uchwała w sprawie skargi Pana zamieszkałego w Otwocku na działanie Starosty
Otwockiego.

UCHWAŁA NR 76/XII/07 
RADY POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 11 października 2007 r.

w sprawie skargi Pana zamieszkałego w Otwocku na działanie Starosty
Otwockiego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz w związku z art. 229 pkt 4 Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.), po rozpatrzeniu skargi z 
dnia 14 czerwca 2007 r. Pana zamieszkałego w Otwocku na działanie Starosty Otwockiego
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Rozpatrzyć skargę na działanie Starosty Otwockiego złożoną przez Pana zamieszkałego w
Otwocku dotyczącą prawdopodobieństwa przekroczenia uprawnień, jak też niedopełnienia obowiązków 
przez Starostę Otwockiego i uznać skargę za bezzasadną.

§ 2 .

Udzielić Panu zamieszkałemu w Otwocku odpowiedzi na skargę w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu do podpisania odpowiedzi na skargę Pana 
zamieszkałego w Otwocku.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 5.

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


